0.

,0
o o

ESTADO DO CEARÁ 	 (f 411
Pá PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	\,.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.15.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOK)
ADMINISTRATIVO EM MARCAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES
ESPECIALIZADOS NAS INSTITUIÇÕES DE SAÚDE, SITUADOS NO ESTADO DO CEARÁ,
DIANTE NAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE DER,
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO AO EDITAL.

A pregoeirada Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada

através da Portaria 230/2018 DE 02 DE JANEIRO DE 2018, na uso de suas atribuições
legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante: FRANCISCO
LUCAS BEZERRA DIOGENES - CNN N° 23.779.642/0001-36 com o valor total de R$

17.476,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS), e tendo o

mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIALN° 2018.02,15.1, tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores,

para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonõncia com a

Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 14 DE MARÇO DE 2018.

Maria Joe ci Moreira
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63,645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218. E-mail: pmdip.iggmaiLçoni

	 o

Edição 2018 (2016

— 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO 	\' Página

1\ /
QUE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN° 2018.02.15.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado do licitação no
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2018,02.15,1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM
MARCAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS NAS
INSTITUIÇÕES DE SAÚDE, SITUADOS NO ESTADO DO CEARÁ, DIANTE NAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidas efeitos legais
ao respectivo vencedor, a saber: FRANCISCO LUCAS BEZERRA DIOGENES - CNPJ N°
23.779.642/0001-36 com o valor total de R$ 17.496,00 (DEZESSETE MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS),tendo sido atendidas todas as exigências
editolícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DER. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 28 DE MARÇO DE 2018.

NATANAEL t)SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRES PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645-O0
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE - CNPJ: 12.464,10310001-91 	 3
FONE/FAX: (88) 35691218- E-mail: pm Í.1maiIcom

Edição 2013 12015